
  
 

UCHWAŁA NR LIV/267/14 
RADY GMINY KORYTNICA 
z dnia 20 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Korytnica do Porozumienia z Województwem 
Mazowieckim w związku z  realizacją projektu Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Moja 
przyszłość w szkołach na terenie gminy Korytnica 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r , poz. 594 ze zm.)art. 28a ust. 1 ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U 
 z 2009 r nr 84, poz. 712 z późn. zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala co  
następuje: 

§  1 
Gmina Korytnica przystępuje do porozumienia partnerskiego  z Województwem 
Mazowieckim w związku z realizacją projektu Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 
kluczowe – Moja Przyszłość w następujących szkołach: Szkole Podstawowej  
w Górkach Grubakach, Szkole Podstawowej w Pniewniku, Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Korytnicy.  

§  2 
Projekt będzie realizowany przez Gminę Korytnica w okresie od września 2014 
do czerwca 2015. 
 

§  3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

 
§  4                  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
               Jadwiga Jaczewska 

     
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Gmina Korytnica przystępuje do porozumienia partnerskiego  z Województwem 
Mazowieckim w związku z realizacja projektu Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 
kluczowe – Moja Przyszłość w następujących szkołach: Szkole Podstawowej w 
Górkach Grubakach, Szkole Podstawowej w Pniewniku, Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Korytnicy.  
W ww. Szkołach będą realizowane następujące zajęcia : 
zajęcia z języka obcego, zajęcia  z przedmiotów matematyczno – 
przyrodniczych, zajęcia związane z poradnictwem i doradztwem edukacyjno – 
zawodowym. 
 


